
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 07 вересня 2021 року                                                                      №736 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 26 травня 2020 року № 3294 

«Про надання згоди на безоплатну передачу 

комплексу будівель по вул. Кропивницького, 119 

з державної власності до комунальної власності  

територіальної громади міста Кропивницького» 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 4, 7 Закону України 

«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», з метою 

завершення процедури передачі з державної власності до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади, враховуючи лист Головного 

управління Національної поліції в Кіровоградській області від 20 липня 

2021 року № 1284/31/01-2021, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення міської ради  від 26 травня 2020 року № 3294 

«Про надання згоди на безоплатну передачу комплексу будівель по 

вул. Кропивницького, 119 з державної власності до комунальної власності 

територіальної громади міста Кропивницького» та викласти його в наступній 

редакції: 

«Дати згоду на безоплатне прийняття з державної власності до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади 

комплексу будівель (реєстраційний номер 1815047935101), що розташований за 

адресою: м. Кропивницький, вул. Кропивницького, 119, загальною площею 

376 кв. м разом з земельною ділянкою, на якій знаходиться цей комплекс 

будівель, площею 0,0804 га (Державний акт на право постійного користування 

землею II-KR № 000136, кадастровий номер 3510100000:38:291:0067), із 

зобов’язанням використовувати його за цільовим призначенням для потреб 

територіальної громади і не відчужувати у приватну власність.». 

 

Міський голова                                                            Андрій РАЙКОВИЧ 

Алла Усатова 35 83 29 


